
UCHWAŁA NR XXII/206/16
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 19 maja 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity:  Dz. U. z 2016 r.  poz. 446)  oraz art. 13 ust. 3 oraz ust. 4a  pkt 1 i 4b ustawy o Policji z dnia 6 
kwietnia 1990 r. (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 355 z późn.zm.) Rada Miejska Cieszyna

postanawia:
§ 1. Przekazać środki finansowe w wysokości 6.000 zł (słownie sześć tysięcy złotych) stanowiące 
dochody własne Gminy na rzecz Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie z przeznaczeniem na 
rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczającej ustawową normę policjantów.

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania i rozliczenia środków przeznaczonych na  rekompensatę pieniężną 
za czas służby przekraczającej ustawową normę policjantów określać będzie porozumienie zawarte 
pomiędzy Burmistrzem Miasta Cieszyna a Komendantem Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego i w „Wiadomościach 
Ratuszowych“.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej Cieszyna

Janina Cichomska

Id: A61B54C9-2EA7-495A-8A7E-FC9EAB12FC34. Podpisany Strona 1 z 1




